
 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  BIOKIMIA B 
Dosen             :  Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas               :  B/Senin, 07.30-09.10 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-September-2022 07.30 09.10 Kontrak kuliah: Biokimia, tugas 
makalah 

  

2.  26-September-2022 07.30 09.10 Pendahuluan : Biomolekul, dan 
penyusunya 

  

3.   3-Oktober-2022 07.30 09.10 Definisi protein, bentuk-bentuk   

4.  10-Oktober-2022 07.30 09.10 Sifat enzim, ciri dan karaktristik 
enzim 

  

5.  17-Oktober-22 07.30 09.10 Asam nukleat 1: nukleotida, basa 
nitrogen, DNA dan RNA 

  

6. 24-Oktober-22 07.30 09.10 Asam nukleat 2: Peranan DNA dan 
RNA 

  

 7. 31-Oktober-22 07.30 09.10 Sintesis protein dan presentasi   

8. 7-November-22 07.30 09.10 UTS   
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Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
      

 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
  Kepala Program Studi 

 
 
 

 

 



MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI/TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 20330740  ELSI NOVIASARI V V V V V V V V 8

2 21330002  NUR FADILAH SYAFITRI V V V V V V X V 7

3 21330003  DIYAH ISWARI V V V V V V V V 8

4 21330005  ALI MASUM FURTADHO V V V V V V V V 8

5 21330006  NIHLAH ALFI FADHILAH V V V V V V V V 8

6 21330007  BAIQ SUMI HARTINI V V V V V V V V 8

7 21330008  KHADIJAH AL -ZAHRA V V V V V V V V 8

8 21330009  SANIA SYAVIRA DARNING V V V V V V X V 7

9 21330010  TASYAH V V V V V V V V 8

10 21330011  MUHAMMAD  YUSUF KURNIAWAN V V V V V V X V 7

11 21330012  SYAHILA NUR ALIYAH V V V V V V V V 8

12 21330013  FEBRIANTI ZAHARA V V V V V V V V 8

13 21330014  JHORDY ARTILANSA WIRIYONO V V V V V V V V 8

14 21330016  ISNAINI ALIAHSARI V V V V V V V V 8

15 21330017  MUHAMMAD FITRAH YUDHA V V V V V V V V 8

16 21330018  LAVIRASTRIA JIANNY RISKA PUTRI V V V V V V V V 8

17 21330023  BETRA  ZELIANA YULIZAR V V V V V V V V 8

18 21330024  ESYA  AUDIA  FITRA V V V V V V V V 8

19 21330025  KHANSA ADIBYA V V V V V V V V 8

20 21330026  KAYSA SAFARA V V V V V V V V 8

21 21330027  SHAKINAH NABILAH AZHARA V V V V V V V V 8

22 21330030  MICHELE NURHALIZA AMELIA PUTRI V V V V V V V V 8

23 21330031  EKA RIYANTI DEWI V V V V V V V V 8

24 21330032  ANDINI WINDA KHAIRANI V V V V V V V V 8

25 21330034  I. GUSTI AYU TANIA AULIA V V V V V V V V 8

26 21330035  JOSE YOSAFAT SITORUS V V V V V V V V 8

27 21330039  PUTRI ADELLIA V V V V V V V V 8

28 21330040  MUHAMMAD FIQRI NASRULLAH V V V V V V X V 7

29 21330041  DENNIS ANDRIYANTO V V V V V V V V 8

30 21330042  ADIRA SITI SALWA V V V V V V V V 8

31 21330043  JESSICA KHAIRUNNISA V V V V V V V V 8

32 21330044  SITI FADILA AZAHRA V V V V V V V V 8

33 21330045  RATNA NILAM CAHYA V V V V V V V V 8

34 21330047  LINDA AMELIA FITRI V V V V V V V V 8

35 21330048  MALIKA AZWASIFA V V V V V V V V 8

36 21330049  QONITA DIENILLAH V V V V V V V V 8

37 21330052  THERESIA PRISKA TOGO V V V V V V V V 8

38 21330055  ADITYA HELMIANSYAH V V V V V V V V 8

39 21330056  ALLYA RAMADANIA TASLIM V V V V V V V V 8

40 21330750  MESA ELDA X X V V V V V V 6

Dosen Dosen

Rosario T. Manalu Ika Maruya Kusuma., M.Si

Total

FARMASI / FARMASI

NO NIM NAMA

KEHADIRAN MAHASISWA

Ika Maruya Kusuma., M.Si

ABSENSI PERKULIAHAN MATAKULIAH BIOKIMIA B GANJIL 2022-2023

BIOKIMIA

GANJIL 2022-2023
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

30% 10% 10%30%0% 20%

Hal. 1/2

20330740 Elsi Noviasari1 74.1 B+80 74100 68 7382

21330002 Nur Fadilah Syafitri2 68.7 B80 72100 57 6880

21330003 Diyah Iswari3 73.5 B+80 72100 74 6583

21330004 Alisa Azhaar4 00 0100 0 00

21330005 Ali Masum Furtadho5 71.4 B80 76100 64 7078

21330006 Nihlah Alfi Fadhilah6 67.7 B-80 74100 57 6480

21330007 Baiq Sumi Hartini7 75.1 A-80 76100 78 6780

21330008 Khadijah Al -Zahra8 72.4 B+80 73100 81 5680

21330009 Sania Syavira Darning9 68.6 B80 73100 68 5976

21330010 Tasyah10 68.3 B80 73100 64 6276

21330011 Muhammad  Yusuf Kurniawan11 69 B80 74100 71 6170

21330012 Syahila Nur Aliyah12 65.2 B-79 75100 68 4678

21330013 Febrianti Zahara13 75.8 A-79 73100 78 7278

21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono14 76.1 A-79 72100 81 6980

21330016 Isnaini Aliahsari15 77.5 A-79 74100 78 7680

21330017 Muhammad Fitrah Yudha16 74.8 B+79 73100 78 7076

21330018 Lavirastria Jianny Riska Putri17 68.2 B79 73100 54 7276

21330023 Betra  Zeliana Yulizar18 64.1 C+79 74100 51 6176

21330024 Esya  Audia  Fitra19 63.8 C+79 74100 57 5476

21330025 Khansa Adibya20 72.5 B+79 73100 71 6878

21330026 Kaysa Safara21 65.4 B-76 74100 78 3878

21330027 Shakinah Nabilah Azhara22 67.4 B-79 72100 61 6474

21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri23 63.5 C+79 73100 51 5878

21330031 Eka Riyanti Dewi24 69.6 B79 72100 61 6682

21330032 Andini Winda Khairani25 75.5 A-79 72100 71 7780

Security ID aea7150b4f37fc84f05d11b23b646afc

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

7

8

16
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4

0

0

0

0

Jakarta,6 February 2023

Dosen Pengajar

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya K., M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biokimia

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

30% 10% 10%30%0% 20%

Hal. 2/2

21330034 I. Gusti Ayu Tania Aulia26 69.3 B79 74100 71 5778

21330035 Jose Yosafat Sitorus27 71.9 B79 74100 68 6682

21330039 Putri Adellia28 68.5 B79 73100 54 7376

21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah29 73 B+79 74100 64 7580

21330041 Dennis Andriyanto30 67 B-79 72100 54 6778

21330042 Adira Siti Salwa31 64.9 C+79 74100 50 6083

21330043 Jessica Khairunnisa32 76.8 A-80 73100 81 7672

21330044 Siti Fadila Azahra33 69.4 B80 76100 61 6580

21330045 Ratna Nilam Cahya34 75.8 A-80 76100 71 7582

21330047 Linda Amelia Fitri35 70.7 B80 75100 68 6872

21330048 Malika Azwasifa36 68.8 B80 77100 57 7075

21330049 Qonita Dienillah37 73.8 B+80 75100 74 6583

21330052 Theresia Priska Togo38 68.2 B80 73100 57 6483

21330055 Aditya Helmiansyah39 70 B80 74100 57 7378

21330056 Allya Ramadania Taslim40 74.6 B+80 73100 81 6676

21330750 Mesa Elda41 68.7 B77 73100 71 5678

Security ID aea7150b4f37fc84f05d11b23b646afc

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0
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8
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4
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0

Jakarta,6 February 2023

Dosen Pengajar

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya K., M.Si


